

SOUPIS PROVEDENÝCH PRACÍ ČERPÁNÍ

Stavba: Výměna oken v objektu Školní 76, Povrly

Objekt: Výměna oken v objektu Školní 76, Povrly

Období: 29.10. - 20.12.2019

Objednatel: Obec Povrly

Zhotovitel: METALL QUATRO spol. s r.o.

Č.	TV	Kód položky	Popis	MJ	Cena jednotková	Množství z rozpočtu	Náklad z rozpočtu	Prostavené množství	Prostavený náklad	Výkon celkem	Cena celkem	Zůstatek množství	Zůstatek náklad
K			Okno plastové dvoudílné 1300x2540	ks	8 627,00	1,000	8 627,00	0,000	0,00	1,000	8 627,00	0,000	0,00
K			Okno plastové jednodílné 840x1150	ks	2 038,00	1,000	2 038,00	0,000	0,00	1,000	2 038,00	0,000	0,00
K			Okno plastové jednodílné 865x1460	ks	2 330,00	1,000	2 330,00	0,000	0,00	1,000	2 330,00	0,000	0,00
K			Okno plastové dvoudílné 2350x1460	ks	5 770,00	1,000	5 770,00	0,000	0,00	1,000	5 770,00	0,000	0,00
K			Okno plastové dvoudílné 2355x1450	ks	5 752,00	1,000	5 752,00	0,000	0,00	1,000	5 752,00	0,000	0,00
K			Okno plastové třídlílné 2210x2350	ks	12 863,00	1,000	12 863,00	0,000	0,00	1,000	12 863,00	0,000	0,00
K			Okno plastové dvoudílné 1210x2350	ks	5 060,00	4,000	20 240,00	0,000	0,00	4,000	20 240,00	0,000	0,00
K			Okno plastové dvoudílné 810x2250	ks	3 754,00	1,000	3 754,00	0,000	0,00	1,000	3 754,00	0,000	0,00
K			Okno plastové dvoudílné 1160x2460	ks	5 174,00	1,000	5 174,00	0,000	0,00	1,000	5 174,00	0,000	0,00
K			Okno plastové dvoudílné 810x2250	ks	3 754,00	1,000	3 754,00	0,000	0,00	1,000	3 754,00	0,000	0,00
K			Okno plastové dvoudílné 1220x2360	ks	5 093,00	3,000	15 279,00	0,000	0,00	3,000	15 279,00	0,000	0,00
K			Okno plastové dvoudílné 1220x2360	ks	5 093,00	1,000	5 093,00	0,000	0,00	1,000	5 093,00	0,000	0,00
K			Okno plastové dvoudílné 1450x2370	ks	5 590,00	1,000	5 590,00	0,000	0,00	1,000	5 590,00	0,000	0,00
K			Okno plastové dvoudílné 920x2350	ks	4 466,00	1,000	4 466,00	0,000	0,00	1,000	4 466,00	0,000	0,00
K			Okno plastové dvoudílné 680x2370	ks	3 740,00	1,000	3 740,00	0,000	0,00	1,000	3 740,00	0,000	0,00
K			Okno plastové dvoudílné 930x2360	ks	4 719,00	2,000	9 438,00	0,000	0,00	2,000	9 438,00	0,000	0,00
K			Vchodové dveře plastové dvoudílné 1360x2130	ks	15 822,00	1,000	15 822,00	0,000	0,00	1,000	15 822,00	0,000	0,00
			Okno plastové čtyřdílné 1890x2360	ks	8 387,00	1,000	8 387,00	0,000	0,00	1,000	8 387,00	0,000	0,00
			Okno plastové třídlílné 1870x2350	ks	10 967,00	1,000	10 967,00	0,000	0,00	1,000	10 967,00	0,000	0,00
K			Okno plastové dvoudílné 960x2350	ks	4 548,00	1,000	4 548,00	0,000	0,00	1,000	4 548,00	0,000	0,00
K			Okno plastové dvoudílné 960x2350	ks	4 548,00	1,000	4 548,00	0,000	0,00	1,000	4 548,00	0,000	0,00
K			Okno plastové dvoudílné 1210x2350	ks	5 060,00	3,000	15 180,00	0,000	0,00	3,000	15 180,00	0,000	0,00
K			Okno plastové dvoudílné 1210x2350	ks	5 060,00	1,000	5 060,00	0,000	0,00	1,000	5 060,00	0,000	0,00
K			Okno plastové dvoudílné 770x2350	ks	3 732,00	1,000	3 732,00	0,000	0,00	1,000	3 732,00	0,000	0,00
K			Okno plastové dvoudílné 1160x2350	ks	4 965,00	1,000	4 965,00	0,000	0,00	1,000	4 965,00	0,000	0,00
K			Okno plastové dvoudílné 770x2350	ks	3 732,00	1,000	3 732,00	0,000	0,00	1,000	3 732,00	0,000	0,00
K			Okno plastové dvoudílné 1220x2350	ks	5 081,00	4,000	20 324,00	0,000	0,00	4,000	20 324,00	0,000	0,00
K			Okno plastové dvoudílné 920x2350	ks	4 466,00	1,000	4 466,00	0,000	0,00	1,000	4 466,00	0,000	0,00
K			Okno plastové dvoudílné 920x2351	ks	4 688,00	2,000	9 376,00	0,000	0,00	2,000	9 376,00	0,000	0,00
K			Okno plastové dvoudílné 680x2350	ks	3 581,00	1,000	3 581,00	0,000	0,00	1,000	3 581,00	0,000	0,00
K			Okno plastové dvoudílné 1420x2350	ks	5 505,00	2,000	11 010,00	0,000	0,00	2,000	11 010,00	0,000	0,00
K			Okno plastové čtyřdílné 1890x2530	ks	8 842,00	1,000	8 842,00	0,000	0,00	1,000	8 842,00	0,000	0,00
K			Okno plastové dvoudílné 1890x1000	ks	4 080,00	1,000	4 080,00	0,000	0,00	1,000	4 080,00	0,000	0,00
K			Okno plastové třídlílné 1880x2390	ks	11 047,00	1,000	11 047,00	0,000	0,00	1,000	11 047,00	0,000	0,00
K			Okno plastové čtyřdílné 2210x2350	ks	13 734,00	1,000	13 734,00	0,000	0,00	1,000	13 734,00	0,000	0,00
K			Okno plastové dvoudílné 1210x2350	ks	5 060,00	1,000	5 060,00	0,000	0,00	1,000	5 060,00	0,000	0,00
K			Okno plastové dvoudílné 1210x2351	ks	5 060,00	7,000	35 420,00	0,000	0,00	7,000	35 420,00	0,000	0,00
K			Okno plastové šestdílné 2980x2460	ks	22 867,00	1,000	22 867,00	0,000	0,00	1,000	22 867,00	0,000	0,00
K			Okno plastové dvoudílné 1440x2350	ks	5 547,00	2,000	11 094,00	0,000	0,00	2,000	11 094,00	0,000	0,00
K			Okno plastové dvoudílné 920x2360	ks	4 472,00	1,000	4 472,00	0,000	0,00	1,000	4 472,00	0,000	0,00
K			Okno plastové dvoudílné 680x2360	ks	3 735,00	1,000	3 735,00	0,000	0,00	1,000	3 735,00	0,000	0,00
K			Okno plastové dvoudílné 920x2360	ks	4 472,00	2,000	8 944,00	0,000	0,00	2,000	8 944,00	0,000	0,00
K			Okno plastové jednodílné 1290x900	ks	3 780,00	1,000	3 780,00	0,000	0,00	1,000	3 780,00	0,000	0,00
K			Okno plastové třídlílné 2380x880	ks	5 728,00	1,000	5 728,00	0,000	0,00	1,000	5 728,00	0,000	0,00
			Okno plastové jednodílné 1180x1020	ks	3 775,00	1,000	3 775,00	0,000	0,00	1,000	3 775,00	0,000	0,00
			Okno plastové jednodílné 1200x810	ks	3 518,00	1,000	3 518,00	0,000	0,00	1,000	3 518,00	0,000	0,00
K			Okno plastové dvoudílné 1170x810	ks	3 479,00	1,000	3 479,00	0,000	0,00	1,000	3 479,00	0,000	0,00
K			Vchodové dveře plastové jednodílné 930x2030	ks	10 047,00	1,000	10 047,00	0,000	0,00	1,000	10 047,00	0,000	0,00
K			Okno plastové jednodílné 760x690	ks	1 514,00	2,000	3 028,00	0,000	0,00	2,000	3 028,00	0,000	0,00
K			Okno plastové jednodílné 1160x820	ks	3 518,00	1,000	3 518,00	0,000	0,00	1,000	3 518,00	0,000	0,00
K			Okno plastové jednodílné 1170x830	ks	3 538,00	1,000	3 538,00	0,000	0,00	1,000	3 538,00	0,000	0,00
K			Okno plastové jednodílné 1170x700	ks	3 270,00	1,000	3 270,00	0,000	0,00	1,000	3 270,00	0,000	0,00
K			Okno plastové jednodílné 1170x590	ks	3 218,00	2,000	6 436,00	0,000	0,00	2,000	6 436,00	0,000	0,00
K			vnitřní parapet bílý 250 mm	m	164,90	4,160	685,98	0,000	0,00	4,160	685,98	0,000	0,00
K			vnitřní parapet bílý 300 mm	m	195,02	10,250	1 998,96	0,000	0,00	10,250	1 998,96	0,000	0,00
K			vnitřní parapet bílý 350 mm	m	235,03	16,530	3 885,05	0,000	0,00	16,530	3 885,05	0,000	0,00
K			vnitřní parapet bílý 400 mm	m	265,07	2,060	546,04	0,000	0,00	2,060	546,04	0,000	0,00
K			vnitřní parapet bílý 500 mm	m	325,00	55,600	18 070,00	0,000	0,00	55,600	18 070,00	0,000	0,00
K			Alu parapet 240 mm	m	526,32	1,900	1 000,01	0,000	0,00	1,900	1 000,01	0,000	0,00
			montáž parapetů	sou bor	13 575,00	1,000	13 575,00	0,000	0,00	1,000	13 575,00	0,000	0,00
K			malby	m2	60,00	300,000	18 000,00	0,000	0,00	300,000	18 000,00	0,000	0,00
K			Montáž oken otevíracích do zdiva	ks	815,22	74,000	60 326,28	0,000	0,00	74,000	60 326,28	0,000	0,00
K			Montáž vchodových dveří do zdiva	ks	774,00	2,000	1 548,00	0,000	0,00	2,000	1 548,00	0,000	0,00
K			Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní	sou bor	178 237,00	1,000	178 237,00	0,000	0,00	1,000	178 237,00	0,000	0,00
K			Vnitřní žaluzie ovládané řetízem na okno položka číslo 8, 9, 10, 11 a 12	ks	918,18	11,000	10 099,98	0,000	0,00	11,000	10 099,98	0,000	0,00
K			Ostatní konstrukce a práce	sou bor	46 335,00	1,000	46 335,00	0,000	0,00	1,000	46 335,00	0,000	0,00

Celkem

773 325,30

0,00

773 325,30

0,00

METALL QUATRO spol. s r.o.

Stavebně montážní firma

Vysoká Pec č.p. 674

431 59 Vysoká Pec

IČO 615 38 213 DIČ CZ615 02413

SOUPIS PROVEDENÝCH PRACÍ ČERPÁNÍ

Stavba: Výměna oken v objektu Školní 76, Povrly

Objekt: Výměna oken v objektu Školní 76, Povrly - Vícepráce (Změnový list č.1)

Období: Prosinec 2019

Objednatel: Obec Povrly

Zhotovitel: METALL QUATRO spol. s r.o.

Č.	TV	Kód položky	Popis	MJ	Cena jednotková	Množství z rozpočtu	Náklad z rozpočtu	Prostavené množství	Prostavený náklad	Výkon celkem	Cena celkem	Zůstatek množství	Zůstatek náklad
D HSV Práce a dodávky HSV						70 899,06		0,00			70 899,06		0,00
D 6 Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní						48 102,73		0,00			48 102,73		0,00
1	K	612325205	Vápenocementová hrubá omítka malých ploch do 4,0 m ² na stěnách	kus	529,00	38,000	20 102,00	0,000	0,00	38,000	20 102,00	0,000	0,00
2	K	622212051	Montáž kontaktního zateplení vnějšího ostění hl. špalety do 400 mm z polystyrenu tl do 40 mm	m	220,00	43,300	9 526,00	0,000	0,00	43,300	9 526,00	0,000	0,00
3	M	28375932	deska EPS 70 fasádní ?=0,039 tl 40mm	m ²	49,70	92,070	4 575,88	0,000	0,00	92,070	4 575,88	0,000	0,00
4	M	28376416	povrch tl 40mm	m ²	207,00	24,750	5 123,25	0,000	0,00	24,750	5 123,25	0,000	0,00
5	K	629992111	Zatmělení spar mezi š do 10 mm PUR tmelem včetně výplně PUR pěnou	m	103,00	85,200	8 775,60	0,000	0,00	85,200	8 775,60	0,000	0,00
D 9 Ostatní konstrukce a práce, bourání						7 376,76		0,00			7 376,76		0,00
6	K	978013191	Otlučení (osekání) vnitřní vápenné nebo vápenocementové omítky stěn v rozsahu do 100 %	m ²	77,50	95,184	7 376,76	0,000	0,00	95,184	7 376,76	0,000	0,00
D 997 Přesun sutě						12 834,11		0,00			12 834,11		0,00
7	K	997013213	Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot pro budovy v do 12 m ručně	t	1 400,00	4,378	6 129,20	0,000	0,00	4,378	6 129,20	0,000	0,00
8	K	997013501	Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku do 1 km se složením	t	237,00	4,378	1 037,59	0,000	0,00	4,378	1 037,59	0,000	0,00
9	K	997013509	Příplatek k odvozu suti a vybouraných hmot na skládku ZKD 1 km přes 1 km	t	10,30	65,670	676,40	0,000	0,00	65,670	676,40	0,000	0,00
10	K	997013831	Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) stavebního odpadu směsného kód odpadu 170 904	t	1 140,00	4,378	4 990,92	0,000	0,00	4,378	4 990,92	0,000	0,00
D 998 Přesun hmot						2 585,46		0,00			2 585,46		0,00
11	K	998018002	Přesun hmot ruční pro budovy v do 12 m	t	1 230,00	2,102	2 585,46	0,000	0,00	2,102	2 585,46	0,000	0,00
D PSV Práce a dodávky PSV						10 885,00		0,00			10 885,00		0,00
D 764 Konstrukce klempířské						1 346,51		0,00			1 346,51		0,00
12	K	76422644R1	Oplechování parapetů rovných celoplošně lepené z Al plechu rs 270 mm	m	592,11	1,500	888,17	0,000	0,00	1,500	888,17	0,000	0,00
13	K	76422641R2	110mm	m	241,23	1,900	458,34	0,000	0,00	1,900	458,34	0,000	0,00
D 766 Konstrukce truhlářské						9 538,49		0,00			9 538,49		0,00
14	K	7668211R1	Demontáž a montáž garníže a skříní vč kotevního materiálu	sou bor	300,00	1,000	300,00	0,000	0,00	1,000	300,00	0,000	0,00
15	K	7668211R2	Úprava okna - demontáž a montáž oken,křidel,skel,kování vč likvidace a lešení	kus	6 450,00	1,000	6 450,00	0,000	0,00	1,000	6 450,00	0,000	0,00
16	K	7668211R3	Montáž a dodávka olistování oken	m	57,40	48,580	2 788,49	0,000	0,00	48,580	2 788,49	0,000	0,00
Celkem						81 784,06		0,00			81 784,06		0,00

METALL QUATRO spol. s r.o.
 Stavebně montážní firma
 Vysoká Pec č.p. 600
 481 59 Vysoká Pec
 IČO 615 38 213 DIČ CZ61538213

855 109,06

149572,90

1034681,96

**Prohlášení odběratele stavebních a montážních prací k § 92e
Zákona o DPH**

Kód CZ-CPA 41 - 43

Já níže podepsaný statutární orgán objednatele:

Obec Povrly

Mírová 165/7

403 32 Povrly

IČ: 00266931

DIČ: CZ00266931

„výměna oken v objektu Školní 76 v obci Povrly, pro potřeby občanů obce Povrly“

Smlouva o dílo

Prohlašuji, že předmět díla bude sloužit pro naši ekonomickou činnost (osvobozenou nebo zdanitelnou) a bude použit režim přenesené daňové povinnosti dle § 92e ZDPH.

Dne **29-10-2019**


.....
podpis
OBEC POVRLY
Mírová 165/7
403 32 POVRLY
IČO: 266 931
4

OPED PCVRLY
WVWV 1181
403 304 1181
HOG 1181 1181
A